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GT.272.2.2025 

Odpowiedź na pytania dotyczące  

ogłoszonego postępowania 

„Budowa żłobka w Siedliszczu” 

 

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów 

dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytanie i udziela odpowiedzi 

dotyczącej zamówienia: 

 

Pytanie nr 1.  

Stolarka PCV ma byc  wyposaz ona w szyby ze szprosem wewnątrzszybowym - wyklucza to 

osiągnięcie parametro w termicznych poniz ej 0,9 W/m2K dla okna. 

Odpowiedź nr 1. 

Inwestor dopuszcza zastosowanie szproso w okiennych naklejanych od wewnętrznej strony 

okna. 

 

Pytanie nr 2. 

Pozycja DZ5 w zestawieniu stolarki widnieje jako okno RU+RU, w opisie poniz ej jako drzwi ze 

wspo łczynnikiem przenikania poniz ej 1,3 W/m2K (podobnie jak w opisie ale tam wspo łczynnik 

wynosi poniz ej 0,9 jak dla okna). Poproszę o okres lenie co to tak włas ciwie ma byc , okno czy 

drzwi 

Odpowiedz  nr 2.  

Drzwi DZ5, nalez y traktowac  jako drzwi balkonowe o wspo łczynniku 0,90 W/m2K. 

 

Gmina Siedliszcze 
ul. Szpitalna 15A 

22-130 Siedliszcze 

Burmistrz Siedliszcza 
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